

Hea osaleja,

Olete oodatud seminarile „Märka vägivalldajuhtumeid teenindussektoris“, mida korraldavad koostööna Justiitsministeerium, MTÜ Living For Tomorrow, Hotellide ja Restoranide Liit.

Toimumisaeg: 7. november 2018, kell 11:00-13:00.

Asukoht: ministeeriumide ühishoone saal Tamm, Suur-Ameerika 1, Tallinn.

Seminaril räägitakse lapse- ja täisealiste kannatanutega vägivaldakuritegude ennetamise ja reageerimise võimalustest majutusasutustes ja restoranides. Seminaril antakse ülevaade õiguslikest normidest, mis on seotud eelkõige seksuaal-, prostitutsiooni- ja inimkaubanduse kuritegudega illustreerides neid näidetega praktikast ning antakse soovitusi, kuidas kahtluse korral toimida ning kelle poole pöörduda konsulteerimiseks, info edastamiseks või abi saamiseks. Seminari eesmärk on aidata kaasa tänapäevase kliendi- ja töötajasõbraliku ning vägivalda- ja pettusevaba keskkonna loomisele.

Seminariga loodame tõsta osalejate teadlikkust nii laste kui täiskasvanute ärakasutamise võimalikkusest teenindussektoris, tuues näiteid ennetuse kui ka juba toimunud ärakasutamise juhtumitega tegelemise võimaluste kohta. Seminariga soovime algust teha heale ja sujuvale koostööle avaliku ja erasektori organisatsioonide vahel pöörates tähelepanu vägivalldajuhtumite ennetusele.

Seminaril tuleb juttu:

- Laste väärkohtlemise ja inimkaubanduse ennetamise ja juhtumitele reageerimiseks vajalik õiguslik taust ja riiklikud arengusuunad, Anu Leps ja Brit Tammiste, justiitsministeerium
- Inimkaubanduse ennetamise nõuandeliini praktika tutvustus, Sirle Blumberg MTÜ Living For Tomorrow
- Politsei nõuanded ja juhtumitele reageerimise näited, Ardo Ranne, Põhja prefektuuri organiseeritud kuritegude talitus.

Päevakava võimaldab esinejatelt küsida küsimusi ja arutleda esitatud teemadel. Ootame Teie ettepanekuid käsitletavate teemade osas ja Teie tööga seotud võimalike või ettetulnud olukordade lahendamiseks seotud küsimusi: anu.leps@just.ee. Küsimusi võib edastada koheselt!

Seminarile on vajalik eelnevalt registreeruda, seda saab teha elektrooniliselt kuni 1.11 [siin](#).

Seminarile palun kaasa võtta isikut tõendav dokument (ID kaart või pass). Seminari külastajatele saavad siseneda ministeeriumi ühishoonesse Suur-Ameerika 1 tänava poolsest peauksest.

Lisainfo:

Anu Leps

Justiitsministeeriumi kriminaalpoliitika osakonna nõunik

6208117, anu.leps@just.ee



JUSTIITSMINISTEERIUM

